۱۱۸

سوسیالیسم امروز

۱۵ بهمن ۱۳۹۸ - ۴ فوریه ۲۰۲۰

S_zijji@yahoo.se

سلام زیجی

www.simroz.org

iransocialist2017@gmail.com

بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره نمایش "انتخابات" مجلس جمهوری اسلامی

**نباید در بازی دشمنان
وسرکوبگران خود
شرکت کرد!**

صفحه ۳

**"طرح صلح قرن" یا
تحمیل یک سیاست
فاشیستی و قلدرمآبانه؟**

نه به تداوم ستم ملی و به گرو گرفتن حق برابر شهروندی!
نه به جنگ و تروریسم دولت امریکا و اسرائیل!
نه به سیاستهای تروریستی-ارتجاعی دولتها و نیروهای اسلامی و قوم پرست در منطقه!

زنده باد حق برابر شهروندی برای همه!
زنده باد آزادی، زنده باد برابری، زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۱۵ بهمن ۱۳۹۸ - ۴ فوریه ۲۰۲۰

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره نمایش "انتخابات" مجلس جمهوری اسلامی

نباید در بازی دشمنان و سرکوبگران خود شرکت کرد!

کارگران و مردم آزادیخواه و شرافتمند به خود و حق و حقوق و حرمت خود احترام بگذاریم و در نمایش مسخره "انتخاباتی" نظام جنایتکار جمهوری اسلامی نباید شرکت کنیم، باید این نمایشهای تحقیر به خود را همراه با کلیت این نظام به گور سپرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!**زنده باد سوسیالیسم!**

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۳۰ آذر ۱۳۹۸ - ۲۱ دسامبر ۲۰۱۹

زنده باد واحدهای مقاومت انقلابی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

از جدال تاریخی بین اسلام و یهودیت تا معامله قرن !

زاگرس ابراهیمی

که منشأ این اختلافات نزاع سیاسی است یا یک اختلاف دینی و عقیدتی بین مسلمان و یهودیان خب باید بگویم هر دو مورد درست است و ریشه اختلاف عقیدتی بین مسلمان و یهود از زمان قرن های نخست حاکمیت اسلام شروع شده است و چیز تازه ای نیست.